3 یکشنبه 21 فروردین 1401، 8 رمضان 1443 ، 10 آپریل 2022، شماره 3939 ، صفحه

مهدی دوستی در نشست توسعه جزیره هرمز با حضور
معاونان و مدیران کل دستگاه های اجرایی در این جزیره،
افزود: جزیره هرمز ویژه اســت و مقام معظم رهبری بر
توسعه آن تأکید دارند و دغدغه دارند و برایشان اهمیت

دارد.